TT Họ Tên MSSV Ghi
chú

1 Trần Thùy Dương 1054062056

2 Thái Trường Giang 0954010096

3 Đỗ Thị Minh Hạnh 1054032183

4 Lê Thị Hưng 091C692025

5 Trần Thị Bích Lệ 1054042192

6 Lê Minh Nghĩa 1154060206

7 Nguyễn Văn Sang 1154030419

 THÔNG BÁO
DANH SÁCH 10 SINH VIÊN DỰ THI VÒNG CHUNG KẾT

 CUỘC THI "TÌM HIỂU VỀ BÁC HỒ"

                 Phòng Công tác Chính trị và Học sinh Sinh viên xin thông báo: Sau khi tổ chức Vòng
loại cuộc thi "Tìm hiểu về Bác Hồ" vào 2đợt (đợt 1 ngày 14/5/2012 tại Cơ sở 2 Long Bình và đợt
2 ngày 1/6/2012 tại Cơ sở 97 Võ Văn Tần Q.3), phòng đã tuyển chọn 10 thí sinh có số điểm cao
nhất dự thi Vòng Chung kết như sau:

Quản trị kinh doanh

Tài chính - Ngân hàng

Kinh tế và Luật

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG CTCT&HSSV Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 117/CTCT&HSSV Tp.HCM, ngày 02 tháng 06 năm 2012

Kinh tế và Luật

Khoa

Chương trình Đào tạo đặc biệt

XHH-CTXH-ĐNA

Tài chính - Ngân hàng

Quản trị kinh doanh

7 Nguyễn Văn Sang 1154030419

8 Nguyễn Thị Kim Thoa 1154010566

9 Nguyễn Nhơn Trường 1051022382

10 Huỳnh Lê Tường Vy 1154040693

Tạ Thị Lan Anh

(đã ký)

            Để Vòng Chung kết được diễn ra tốt đẹp, Ban tổ chức đề nghị 10 thí sinh có tên trong
danh sách trên đến dự cuộc họp phổ biến nội dung cuộc thi:
- Thời gian: Vào lúc 14h00 ngày 05/06/2012 (Thứ Ba)
- Địa điểm: Phòng Truyền thống (P.217) – 97 Võ Văn Tần, Q.3

TRƯỞNG PHÒNG

Kế toán - Kiểm toán

Xây dựng và Điện

Quản trị kinh doanh

Tài chính - Ngân hàng

             Mọi chi tiết thí sinh liên hệ cô Huỳnh Phượng Hy. Số điện thoại: 01232 050 383.

            Thời gian và địa điểm diễn ra Vòng Chung kết như sau:
- Thời gian: Vào lúc 15h00  Ngày 15/6/2012 (Thứ Sáu)
- Địa điểm: Hội trường 602 - 97 Võ Văn Tần, Q.3

Nơi nhận:
- Thầy Phúc "để b/c",
- Các Khoa, Ban, CTĐTĐB,
- Đăng web,
- Lưu.